СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой сессии пятого созыва

от 22.12.2016                                                                                                     № 130

О принятии объектов недвижимого имущества расположенного по адресу

Новосибирская область, Мошковский район, п.Октябрьский, ул.Совхозная

18-22 в муниципальную казну администрации Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Новосибирской области в

муниципальную собственность Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области имущественного комплекса, состоящего из 6 объектов

недвижимого имущества, расположенного по адресу: Новосибирская область,

Мошковский район, п.Октябрьский, ул.Совхозная, 18-22.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на

официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области: www.barlaknso.ru.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     В.В. Агафонов

Председатель Совета депутатов

Барлакского сельсовета                                                                             В.Н. Шабанов

consultantplus://offline/ref=3002C97F9E9F90D6740758FB7127D1724F277D28BEF6767D9328F3BB2B5C5D2B5FAA7DDE07a5ZDI
http://www.barlaknso.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПЯТОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ
	двадцать пятой сессии пятого созыва